別記様式

　福井市長　あて

	申請者
	所在地

	名称

	代表者

行政財産目的外使用許可申請書

　市営住宅等を目的外使用したいので、下記のとおり申請します。

記

	対象物件等
	別紙対象物件目録のとおり

	設置希望箇所
	別紙図面のとおり（色塗りをした箇所）

	使用目的
	広告の設置

	使用期間
	　　年　　月１日　～　　　年　　月末日

	広告媒体・内容
	別添のとおり

	広告の大きさ

	担当者
	氏名

	電話番号

	メール

添付書類
□　対象物件目録
□　広告原稿
□　誓約書兼同意書
□　会社概要が分かるもの（パンフレット等）
□　設置希望箇所の図面（希望箇所を色塗り）
□　市外の事業者の場合、税金の滞納がないことを証する書類（納税証明書、滞納がないことの証明書）
[bookmark: _GoBack]□　その他必要な書類（　　　　　　　　　　　　　）